Dessa forma, tornam-se necessárias e justificáveis as despesas com passagens aéreas para vereador deste 

Legislativo, em virtude de viagem a Brasília (DF), nos dias 21 e 22 de março de 2023. 

Fornecedor: PORTA DO SOL AGÊNCIA DE VIAGENS LTDA 

CNPJ: 57.608.093/0001-59 

Valor Total: R$ 3.871,73 (três mil, oitocentos e setenta e um reais e setenta e três centavos).   

Várzea Paulista, 15 de março de 2023. 

ELISEU NOTÁRIO ALVES 
Presidente da Câmara Municipal de Várzea Paulista 

Câmara Municipal de Várzea Paulista